

**Årsredovisning**  
för  
**Sturnus Bygg AB**  
556343-5105

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Andersson, Styrelseledamot  
2023-03-01

Styrelsen för Sturnus Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Valbo, Gävle Kommun.

Bolaget är verksamt såsom byggtreprenör i samband med ombyggnationer samt återställande av skador med i huvudsak försäkringsbolag som uppdragsgivare. Moderbolag är Marcus Andersson Holding AB som äger 100% av aktierna i bolaget

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	13 492	7 907	8 261	7 708
Resultat efter finansiella poster	1 427	789	744	856
Soliditet (%)	34,5	33,3	41,0	50,2

Omsättningen har ökat med ca 76%. Anledningen är främst det ökade antalet vattenskadorna i Gävle i samband med översvämningarna under augusti.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	699 978	194 786	<b>1 134 764</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			194 786	-194 786	<b>0</b>
Årets resultat				393 524	<b>393 524</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>894 764</b>	<b>393 524</b>	<b>1 528 288</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr (600 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	894 764
årets vinst	393 524
	<b>1 288 288</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 288 288
	<b>1 288 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 492 035	7 906 808
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		398 125	1 003 489
Övriga rörelseintäkter		142 177	261 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 032 337</b>	<b>9 171 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 732 335	-3 948 313
Övriga externa kostnader		-1 009 645	-1 023 933
Personalkostnader	2	-3 811 233	-3 344 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 748	-46 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 592 961</b>	<b>-8 363 329</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 439 376</b>	<b>807 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		285	196
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 285	1 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 833	-20 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 833</b>	<b>-18 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 426 543</b>	<b>789 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-750 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder		-178 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		5 339	-7 998
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-922 661</b>	<b>-537 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>503 882</b>	<b>251 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 358	-56 654
<b>Årets resultat</b>		<b>393 524</b>	<b>194 786</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 852

77 600

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**37 852**

**77 600**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 852**

**77 600**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

14 500

14 500

**Summa varulager**

**14 500**

**14 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 011 019

773 724

Övriga fordringar

256 855

455 789

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 603 466

2 176 039

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 871 340**

**3 405 552**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

15 396

17 681

**Summa kortfristiga placeringar**

**15 396**

**17 681**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

520 695

553 438

**Summa kassa och bank**

**520 695**

**553 438**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 421 931**

**3 991 171**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 459 783**

**4 068 771**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	894 764	699 978
Årets resultat	393 524	194 786
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 288 288</b>	<b>894 764</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 528 288</b>	<b>1 134 764</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	448 000	270 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 659	7 998
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>450 659</b>	<b>277 998</b>

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	0	108 320
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>108 320</b>

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	108 320	216 672
Förskott från kunder	339 576	42 361
Leverantörsskulder	956 003	568 505
Skulder till koncernföretag	830 000	480 000
Skatteskulder	33 467	15 684
Övriga skulder	540 031	448 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	673 439	775 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 480 836</b>	<b>2 547 690</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 459 783

4 068 772

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	419 153	1 072 665
Försäljningar/utrangeringar		-705 107
Omklassificeringar		51 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>419 153</b>	<b>419 153</b>
Ingående avskrivningar	-341 553	-999 988
Försäljningar/utrangeringar		705 107
Omklassificeringar		-46 672
Årets avskrivningar	-39 748	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-381 301</b>	<b>-341 553</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 852</b>	<b>77 600</b>

#### **Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 108 320 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	108 320
	<b>0</b>	<b>108 320</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 320	216 672
	<b>108 320</b>	<b>216 672</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Gävle 2023-02-03

*Marcus Andersson*  
Marcus Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-06

*Stefan Noreng*  
Stefan Noreng  
Godkänd revisor
